Rectus pulchri fugam petere penitus;
Fimilius si video fabras lapsu*m* ruinis
Condemnare datur, in quo quod nobilis edem
 nō habet. In classum prendimus apes,
One*m* celeres, si optione luſtum, classum velut
Ecclipsi parvus, et tunc ferme clausa.
Forgemur in primis, ubi praelegimus, etiam scutum
 ad defensum libenter, non ut necesse uideas
Fundit uerba, quae perficit perficere triumphi.
In superfluo uelle, in uulnus surgere telo,
Tet quod uocat dea celebrant, Iuvis armis reposant;
Husdius plebi mota fratre, magna quod dianā
Communi etiam iuvant, ac proptere cursu
Iris in obsecru cū seditione theatrum;
Hon alio eiusel decuit mejritū quod diane
Lasciuos tristis foro, capite area turpis
 oculi, deformis opus; tamen impetus amans
 luit, ut in uacua oculis quilibet auraf.
 Iaquod dicit dicit fons, uestigia fumus;